
UCHWAŁA NR XLV/247/23 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przedłużenia obowiązywania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 18 ust.1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 2687 oraz M.P. z 2022 r. poz. 969 i 1009) 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Obowiązywanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Papowo Biskupie przyjętego na mocy 
uchwały nr X/47/15 Rady Gminy Papowo Biskupie 3 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Papowo Biskupie, zostaje wydłużone do końca roku 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B480F804-9095-4A1E-B5D9-72C9067B4E7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Papowo Biskupie realizuje zadania zdefiniowane w Planie gospodarki niskoemisyjnej w głównej 
mierze w oparciu o środki zewnętrzne. Wszystkie projekty, które są w trakcie realizacji muszą być zgodne 
z Planem gospodarki niskoemisyjnej dla danej gminy. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej jest dokumentem 
niezbędnym do realizacji projektów w perspektywie finansowej 2013-2021, które swoje zakończenie będą 
miały w 2023 r. W związku z powyższym zasadne jest wydłużenie obowiązywania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Papowo Biskupie do momentu rozliczenia projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B480F804-9095-4A1E-B5D9-72C9067B4E7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

